РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 сентября 2016 г.                                                                                                                      № 62
	О предоставлении земельного участка в собственность.

На основании протокола от 26.09.2016 №3 заседания комиссии по торгам о рассмотрении заявок на проведение аукциона на право заключения договора купли – продажи земельного участка, в соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса РФ,
1. Предоставить Белименко Максиму Игоревичу в собственность земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:24:0020401:207, площадью            8000 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Морозовский район,                     х. Рязанкин, ул. Луговая, 11а, разрешенное использование: пастбища.
2. Земельный участок сервитутом не обременен.
3. Заключить договор купли-продажи на земельный участок общей площадью       8000 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская область, Морозовский район,                     х. Рязанкин, ул. Луговая, 11а, разрешенное использование: пастбища.
4. Белименко М.И. произвести оплату стоимости земельного участка в течение 7 дней с момента подписания договора купли-продажи земельного участка, с обязательным представлением платежных документов, подтверждающих произведенную оплату.

5. Белименко М.И. зарегистрировать право собственности на земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Рязанкин,                 ул. Луговая, 11а, разрешенное использование: пастбища, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Морозовский отдел.
 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского

 сельского поселения                                                                                С.Н. Хлебников